
 

 

 

POZVÁNKA NA WORKSHOP  
 ZÁVODNÍ CHŮZE 

 

Organizační pokyny: 
 

termín:  neděle 10. 4. 2022 

místo:  Sportovní centrum Nymburk 

sraz účastníků: v neděli 10. 4. v 9:00  

lektor:  Luis Fernando López 

přihláška: ZDE 

účastnický poplatek: 500 Kč – pouze převodem na účet ČAS  

(Členové SCM a jejich trenéři poplatek neplatí) 

   

 

 

 

Luis Fernando López je Kolumbijský bývalý chodecký 

reprezentant, který v roce 2011 získal titul mistra světa na 

20 km chůze.  Nyní se věnuje trenérské činnosti závodní 

chůze. Mezi jeho svěřence patří například Eider Arévalo 

(mistr světa z r. 2017) a do nedávna i Sandra Lorena 

Arenas (2. místo na OH 2021). 
 

https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/312


 

 

 

Program:  9:00 – Přednáška na téma Hydratace před a během výkonu 

           (učebna – bude upřesněna před konáním akce) 

 

 10:30 – Přednáška na téma Olympijská medaile Sandry Loreny 

Arenas  

(učebna – bude upřesněna před konáním akce) 

 

 11:30 – Praktická část na téma Technika chodeckého pohybu 

(atletický areál) 

   

Přihlášku a pozvánku na workshop naleznete na stránkách ČAS: 

https://www.atletika.cz/clenska-sekce/treneri/vzdelavaci-akce/ 

 

Kontaktní osoba: 

Kateřina Čermáková 
Vedoucí trenér sekce chůze SCM 

Head Coach for Race walking / National Youth Sports Center 

Mobil:   +420 737 656 783 

E-mail: kcermakova@atlerika.cz  
WEB: www.atletika.cz 

 
 
  
ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ / CZECH ATHLETIC FEDERATION 
Na Pískách 2583/8 160 00 Praha 6 
Czech Republic 

https://www.atletika.cz/clenska-sekce/treneri/vzdelavaci-akce/
http://www.atletika.cz/

